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No. S 410

ECONOMIC EXPANSION INCENTIVES
(RELIEF FROM INCOME TAX) ACT

(CHAPTER 86)

ECONOMIC EXPANSION INCENTIVES
(RELIEF FROM INCOME TAX) (QUALIFYING ACTIVITY)

(AMENDMENT) REGULATIONS 2013

In exercise of the powers conferred by section 102 of the Economic
Expansion Incentives (Relief from Income Tax) Act, the Minister for
Trade and Industry hereby makes the following Regulations:

Citation and commencement

1. These Regulations may be cited as the Economic Expansion
Incentives (Relief from Income Tax) (Qualifying Activity)
(Amendment) Regulations 2013 and shall be deemed to have come
into operation on 1st June 2011.

Amendment of Schedule

2. Part II of the Schedule to the Economic Expansion Incentives
(Relief from Income Tax) (Qualifying Activity) Regulations (Rg 2) is
amended by deleting item (1) and substituting the following item:

“(1) Services and activities engaged in by a company which relate to
logistics and freight forwarding and which are not approved as
shipping-related support services provided by the company under
section 43ZF of the Income Tax Act (Cap. 134).”.
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Made this 3rd day of July 2013.

OW FOONG PHENG
Permanent Secretary,

Ministry of Trade and Industry,
Singapore.

[MTI 66/1-1-8 V34; AG/LLRD/SL/86/2013/2 Vol. 1]

(To be presented to Parliament under section 102(4) of the Economic
Expansion Incentives (Relief from Income Tax) Act).

S 410/2013 2


	1. Citation and commencement
	2. Amendment of Schedule

